安林财〔2024〕28号
安溪县林业局关于下达

2024年省级林业贷款贴息资金的通知
福建安溪绿如蓝园艺有限公司、福建省凤髻尖农业综合开发有限公司：

根据《福建省财政厅、福建省林业局关于印发福建省省级以上财政林业相关专项资金管理办法的通知》(闽财资环〔2021〕17号)、《泉州市林业局转发福建省林业局关于报送2024年度省级林业贷款贴息申报需求的通知》和《安溪县林业局、安溪县财政局关于申请2024年省级林业贷款贴息补助资金的报告》（安林〔2024〕6号）、《泉州市财政局、泉州市林业局关于下达2024年省级财政林业专项资金（第三批）的通知》（泉财指标〔2024〕59号）、《泉州市林业局关于2024年省级林业贷款贴息项目审核情况的通知》（泉林计财〔2024〕9号），你单位申报2024年省级花卉苗木贷款贴息项目，经审核符合贷款贴息补助对象和范围。经研究，决定下达2024年省级林业贷款贴息资金10.43万元，其中福建安溪绿如蓝园艺有限公司8.775万元、福建省凤髻尖农业综合开发有限公司1.655万元，请及时前来我局办理拨款手续，并加强资金使用管理，确保专款专用。

安溪县林业局

2024年11月19日
	安溪县林业局办公室　　　　　         2024年11月19日印发

（此件公开发布）
- 2 -
- 1 -